
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О награждении

В связи с профессиональным праздником - Днем работников
образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Присвоить почётное звание «Заслуженный учитель Донецкой
Народной Республики» ГАВЕНКО Наталье Васильевне - учителю
географии Муниципального общеобразовательного учреждения «Школа

118 города Донецка» за особые профессиональные заслуги.

2. Настоящий Указ подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респ Д.В.Путилин

г.Донецк

« 2018 г.

<££_




